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Друга ліга А
2024/25 9-й тур, Матч №41

Неділя, 06.10.2024, 14:30, "Авангард", Ужгород. 16°C. Глядачі: 250

«Ужгород» Ужгород

1 : 0

«Вільхівці» Вільхівці

1 Постемський Олександр
25 Лушпінь Владислав
44 Ільчук Іван (К)
29 Минайленко Максим
23 Мукомела Євген
20 Шух Дмитро
8 Волошин Євгеній

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

17 Кічун Максим
97 Богомаз Назарій
88 Коваленко Дмитро

Запасні
99 Коцан Андрій
30 Гаврилець Юрій
10 Попович Назар
69 Цигак Василь
15 Шаленик Володимир
70 Мориляк Іван
19 Немецков Микита
22 Комуніцький Владислав
11 Марюхнич Іван
16 Беца Василь
14 Смокоровський Роберт

Тренер
Лобода Яромир

97 Кіктенко Олександр
33 Грачов Володимир
23 Нємчанінов Дмитро
15 Бабков Владислав
16 Базаров Єгор
88 Вагін Ігор
9 Дебич Василь
10 Глагола Олександр (К)
92 Панасенко Сергій
77 Тимошенко Кирило
99 Шестаков Михайло

Запасні
71 Абрамов Михайло
6 Басовський Данило
8 Гаврилюк Андрій
20 Ульянов Анатолій
44 Лєсунов Владислав
4 Клочан Владислав
14 Тарасов Едуард
24 Фундук Владислав
21 Горенко Роман
11 Головін Владислав
7 Куцин Іван
22 Тилінський Володимир

Тренер
Зорін Олексій

Арбітр:
Запрутняк Вадим
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Молнар Ростислав
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга А, 2024/25, 9-й тур, Матч №41
Неділя, 06.10.2024, 14:30, "Авангард", Ужгород. 16°C. Глядачі: 250

«Ужгород» Ужгород 1 : 0 «Вільхівці» Вільхівці
6' 99 Шестаков Михайло

7 Куцин Іван

88 Коваленко Дмитро 7'

29' 88 Вагін Ігор

23 Мукомела Євген 30'

30' 10 Глагола Олександр

34' 9 Дебич Василь
20 Шух Дмитро

70 Мориляк Іван 46'

46' 92 Панасенко Сергій
21 Горенко Роман

46' 7 Куцин Іван
22 Тилінський Володимир

25 Лушпінь Владислав 51'

63' 9 Дебич Василь
24 Фундук Владислав

17 Кічун Максим
19 Немецков Микита 65'

25 Лушпінь Владислав
11 Марюхнич Іван 67'

29 Минайленко Максим 71'

73' 88 Вагін Ігор
4 Клочан Владислав

97 Богомаз Назарій
10 Попович Назар 90'

88 Коваленко Дмитро
69 Цигак Василь 90'

90+4' 24 Фундук Владислав

1 Постемський Олександр 90+6'

90+6' 33 Грачов Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


